- Fatah, Adib Bisri dan Munawwir A., *Kamus al-Bisri*, Surabaya: Pustaka Progressif, 1999.
- Haroen, Nasrun, *Ushul Fiqh 1*, Jakarta: Wacana Ilmu, 1997.
- Izzuddin, Ahmad, *Fiqh Hisab Rukyat*, Jakarta: Erlangga, 2007.
- Kementerian Agama RI, “*Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia dalam Penetapan 1 Ramadhan, Syawal dan Dzulhijjah 1381 H-1432 H/1962 M-2011 M*”, 2011.
- Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia tentang Penetapan Tanggal 1 Ramadhan, dan 1 Syawal.
- Keputusan Temu Kerja Evaluasi Hisab Rukyat Tahun 2007.
- Khazin, Muhyiddin, *Makalah Teknik Pelaksanaan Rukyatul Hilal dan Sidang Itsbat*, Subdit Pembinaan Syari’ah dan Hisab Rukyat Departemen Agama RI tahun 2008.